
Zarzqdzeaie nr 0050.28.2025

W6jta Gminy Bliiryn

z dnia 19 lutego 2025 roku

w sprawie okre6lenia formy przekarywanych sprawozdari przez jednostki organizacyjne

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym

(D2.U.2024 poz. 1465 ) oraz $ 12 ust. 5 i 6 rozpon4dzenia Ministra Rozwoju

i Finans6w zdnia 29 stycznia2O25 roku w sprawie sprawozdawczoSci bud2etowej (lj.Dz.U.22025 r.

poz. 133 ) zzrz4dza sig co nastgpuje:

$ 1. 1.. Kierownicy jednostek przekazuj4 do zarz4dl jednostki samorz4du terytorialnego

sprawozdania budzetowe na zasadach i w terminach wynikaj4cych z rozporzqdzenia z dnia 29 stycznia

2025 roku w sprawie sprawozdawczoSci bud2etowej w formie dokumentu elektronicznego w formatach

pliku xml utworzonych w aktualnej wersji programu Besti@ lub SJO Besti@ opatrzonego podpisem

kwal ifikowanym .

2 Sprawozdaniajednos&owe nalezy dorgczyt zarz4dowi jednostki samorz4du terytorialnego na

adres skzynki na platformie e-puap Gminy Blizyn.

3. Korekty sprawozdaf powinny byi przekazywane w takiej samej formie jak sprawozdania

pierwotne.

4. W przypadku jednostki samorzqdu terltorialnego wlasne sprawozdanie jednostkowe

spon4dza sig w aplikacji SJO Besti@ g&ie podpisywane jest przez upowa2nione osoby podpisem

kwafifikowalnym a zatwierdzenie podpisanego sprawozdania traktuje sig jako dorgczenie do zarz1du

jednostki samorz?du terytorialnego /niejest przesylane przez skrzynkg e-puap/."

5. Zarz1d jednostki samorz4du terytorialnego dokonuje kontroli formalno-rachunkowej

sprawozdaf jednostkowych na wydrukowanych kopiach dokument6w elektronicznych.

6. Sprawozdania w wersji elektronicznej archiwizowane s4 w systemie Besti@ oraz na

komputerze w pliku w formie, jaka zostala przeslana do zarz4dujst tj. w formie plik6w xml, dla ka2dego

okesu sprawozdawczego osobno.

7. Dodatkowo kopie sporz4dzonych sprawozdari przechowywane s4 w wersji papierowej.

$ 2. Traci moc zarzqdzenie Nr 0050.1092024 z dnia I sierpnia 2024 roku w sprawie okeSlenia formy

przekarywanych sprawozdaf przez jednostki organizacyjne.

$ 3. Wykonanie zarzqdzenia powierza sig kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy

oraz Skarbnikowi Gminy.

$ 4. Zarz4dzerue wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia.
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